鄂公学字[2018]09号
关于征集2018年“五省一市二区”

公路长大桥隧创新技术论坛论文的通知

各市、州公路（交通）学会、各会员单位及相关单位：

“五省一 市二区” 技术论坛活动，经商议,2018年由湖北省公路学会主（承）办。论坛的主题为“公路长大桥隧创新技术的应用、交流与推广”，会期两天，会议以论坛交流和现场考察的形式进行。会议拟定于10月下旬在我省宜昌市召开，具体时间、地址另行通知。现面向各单位征集会议论文，论文内容为有关公路长大桥梁和隧道的设计、施工、营运（养护）管理等的创新技术、四新技术的应用和推广。现将有关事项告知如下：

一、征集论文的要求

论文写作要求:
1、论文应严格按照国家有关标准撰写。文章内容要论点明确，层次清楚，结构严谨，术语准确，语句精练，数据可靠，图表清晰，不涉及国家政治、经济及技术秘密，一般应控制在5 000字内。

    2、符合学术论文格式。题名、摘要、关键词、参考文献等齐备；图表、量和单位、外文字母、标点符号、数字用法等符合国家标准。

    （1）要精心选题。题名应客观、平实、简洁。应准确表达论文的核心内容，恰如其分地反映研究的范围和达到的深度，题文相符；文字应用语规范、结构合理、用词准确、语序正确，一般不超过20个字。

    （2）学术论文应有报道性摘要。摘要应提供论文的重要内容，特别是创新性内容，包括研究的目的、方法、结果、结论4个要素。结构要严谨，表达要简明，语义要确切。
（3）关键词选取要反映论文主题概念。具有检索意义、具有专指性（如分析、研究、等通用词不能作关键词），一般以3-5个为宜。

（4）参考文献的数量和质量是反映学术论文水平和期刊质量的重要标志之一，因此学术论文必须是著录作者亲自阅读过的主要文献，参考文献应按中国学术期刊光盘版规范著录。

（5）来稿如获得有关政府部门或社会团体设立的研究基金或课题资助务请列出基金名称和编号。

稿件格式要求：
稿件用word录入排版。照片要清晰明了。

稿件结构：
1、大标题（第一行）：三号黑体，居中排
2、姓名（第二行）：小三楷体，居中排
3、作者单位及通讯地址（第三行）：小三楷体，按省名、城市名、单位、邮编排序，居中排
4、摘要（第四行）：“摘要”两字用小四黑体，居左；内容小五宋体。

5、关键词。需列出个关键词，“关键词”三字用小四黑体，居左；内容小五宋体。

6、正文。五号宋体。

二、论文递交截止时间

请各市、州公路（交通）学会、各会员单位及相关单位尽快组织撰写、收集论文，以电子版形式报送省公路学会，论文递交截止时间为2018年7月15日，逾期不予受理。

三、论文投稿地址：

湖北省武汉市建设大道384号省公路学会

联系人：彭永东，联系电话：027-83461727、13886019995
电子邮箱：237977030@qq.com
附件：论文征集汇总表
   2018年3月19日

论 文 征 集 汇 总 表

	序号
	论    文    题    目
	作  者
	工   作   单   位
	联 系 电 话

PAGE
3